[image: image1.jpg]

ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

Portaria ADM/CEE/PI nº 015/2008
[image: image1.jpg]

A Presidente do Conselho Estadual de Educação do Piauí, no uso de suas atribuições, considerando o teor do Ofício GR/UESPI Nº 130/2008, da Universidade Estadual de Educação, Ad Referendum,
RESOLVE:

Art. 1º - Substituir a professora Ana Célia Sousa Cavalcante pelo professor DENIS BARROS DE CARVALHO, na Portaria CEE/PI nº 021/2007, que constitui comissão para verificação das condições de funcionamento do CURSO DE PSICOLOGIA, oferecido pela Universidade Estadual do Piauí – UESPI, no campus de Floriano, para fins de reconhecimento.
                                     Cons.ª Maria do Socorro Rocha Cavalcanti Barros

                                                           Presidente do CEE/PI

Rua Magalhães Filho, 2050 – Bairro Marquês  -  Teresina-Piauí  (CEP 64002-450)  -                                            Fones: (086) 3216-3211 e   3216-3286      e-mail : conselho@ceepi.pro.br   -   Site: www.ceepi.pro.br